
Схема благоустройства дворовой территории многоквартирных жилых домов по адресу
ул. Орская, д.110, д.112, д.114, ул. Красноармейская, д.123 в городе Соль-Илецк

Жилые дома

Экспликация

Детская площадка

Асфальтовое покрытие

Тротуар

Граница проектирования

Озеленение

Устройство внутридомовых проездов

Устройство тротуаров
Устройство бортовых камней БВ 100.30.18

Ведомость объемов работ

Деревья, кустарники

2 КЖ

2 КЖ

2 КЖ

2 КЖ

д.114

д.123

д.110

ул. Орская

ул. Красноармейская

д.112

1933,2 м2
763,3 м2

515,3 м
Устройство бортовых камней БВ 100.20.8 549,3 м
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